АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	      от 17.06.2013
	             № 981

О внесении изменения в постановление

администрации  Суровикинского

муниципального района  Волгоградской

области  от  20.09.2011 года № 1032
«Об утверждении  Порядка  осуществления
контроля  за деятельностью муниципальных

бюджетных и казенных учреждений
Суровикинского   муниципального района
Волгоградской области»
На основании заключения юридической экспертизы правового отдела администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области постановляю:

1. Внести  в постановление  администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 20.09.2011 г. № 1032 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за деятельностью муниципальных бюджетных и казенных  учреждений  Суровикинского муниципального района Волгоградской области» следующее изменение:

В абзаце 9 раздела 3 Порядка осуществления контроля за деятельностью муниципальных бюджетных и казенных учреждений Суровикинского муниципального района Волгоградской области, утвержденного постановлением  от 20.09.2011 г. № 1032,  слова «в реестре муниципального имущества Суровикинского муниципального имущества Волгоградской области» заменить словами  «в реестре муниципального имущества Суровикинского муниципального района Волгоградской области».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».
Глава Суровикинского
муниципального района

       И.А. Шульц